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Styrets sammensetning 
 
Leder:  
Vidar Kojan Grind 
Nestleder:  
Hans Oddvar Stuenes 
Styremedlem(mer) og varamedlemmer: 
Elise Mælen 
Rikke Lolk Norvik 
Pål Wessel Skeveland 
Lisa Carlsson 
 

Styrets arbeid 

 
Hoved oppgavene har vært lik som årene før: 

• Opprette bedre organisering av volleyballaktiviteten i distriktet 
• Øke antall barn og ungdom i distriktet som får prøve 

volleyball/sandvolleyball på «riktig» og moro måte. 
• Øke antall barn, voksne og ungdom i distriktet som deltar på 

volleyball/sandvolleyball minst en gang i uken i sesong 
• Vedlikeholde og forbedre sandvolleyball anlegget 
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Aktiviteten 
Vi deler hovedsakelig opp aktiviteten i to områder i gruppen. Bredde og 
seriespill. Vi kan også se på skillet som «aktivitet som ikke krever lisens», og 
«aktivitet som krever lisens». Vi har denne sesongen tatt i bruk Spond for å 
enda bedre kunne koordinere aktiviteten med yngre deltagere. Vi vurderer 
også om voksne skal inn her. Dette blant annet for å gi et lite bidra i å 
redusere bruken av sosiale medier. Sosiale medier kan «stjele» av tiden 
som kan benyttes til aktivitet, eller organisering av aktivitet. Nedenfor 
forteller vi mer detaljert om aktiviteten innenfor forskjellige områdene. 
 
 

Bredde 
Vi er veldig godt fornøyd med aktiviteten i 2023! Det er økning i antall 
deltagere innenfor både sandvolleyball og volleyball. Vi vil spesielt trekke 
frem at det er flere yngre utøvere og deltagere med utenlandsk 
opprinnelse. Det har blant annet deltatt personer fra Norge, Sverige, 
Kroatia, Frankrike, Ukraina, Eritrea, Polen, Danmark, Nederland, Tyskland og 
Latvia. Med stor bredde i deltakelsen, så merker vi at det er mer krevende å 
tilpasse aktiviteten til utøverens nivå, ønske og ambisjoner. Dette er noe vi 
vil jobbe videre med å finne ut av, og tilpasse i årene som kommer. For de 
som ønsker flere treninger for uken, så har vi samarbeid med Os IL 
Volleyball som trener torsdager, og Tron VBK som har 
barn/ungdomstrening fredager og «for alle» på søndager. 
 
Denne sesongen har vi prøvd å registrere antall deltagere som deltar på 
organiserte treninger og konkurranser.  
 
49stk har deltatt i løpet av «Artut sandvolleyball sommerliga». Snittalder på 
21,7 år. Yngste deltager på 9 år, og eldste på 57 år. 
 
75stk har deltatt på «Volleyball for alle», tirsdagstreninger i verket, siden 
september, og frem til nyttår. 
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Nyttårsturnering 14.januar 2023 
 

Vi fikk endelig arrangert nyttårsturneringen igjen. Dette ble første utgave 
etter 2 avlyste turneringer pga pandemien. 8 lag deltok, og vi er glad for at 
lag fra flere klubber finner veien til Røros igjen. Vi var spent på hvordan 
deltakelsen ville bli etter pandmien. Turneringen arrangeres 2 helga i 
januar. Da skal vi unngå at den kræsjer med bedriftsidrettens 
idrettsfestival i Trondheim 
 

 
 
Invitasjonstekst og mål med turneringen: 
 
VELKOMMEN TIL TURNERING! 
OBS! Påmeldingsfrist 5. Januar 
----- 
14. januar 2023 ønsker Røros IL Volleyball velkommen til den tradisjonelle 
NYTTÅRSTURENERINGEN! 
Alle lag er invitert, om dere bedrift, venner, klubb eller annet. 
Kom til Røros og bli med på en tvers gjennom trivelig turnering som 
fokuserer på mest mulig spill for all, inkludering og gjensidig respekt. Som 
alltid er fairplay grunnlaget for en fin turnering for alle. 
Dette er en miksturnering og vi håper å gjenta suksessen fra tidligere 
turneringer. 
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Det er det tillatt med inntil 4 herrer på banen til enhver tid. Det er lov med 
innbyttere, og det er lov å stille lag med færre enn 6 personer på banen. I 
år tillater vi rene herre lag også, om alle spillere er under 19år. 
I denne turneringen vil vi at alle lag skal få spilt flest mulig kamper. 
Kampoppsett og organisering av kamper kommer senest iløpet av torsdag 
12, januar. 
Oppfordrer alle som skal være med til å trykke "skal" på dette 
arrangementet. 
Spørsmål sendes til: 
Vidar Kojan Grind - leder.volleyball@roros-il.no – 98674818 
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Prosjekt: Ungt lederskap – Åpen hall 
 

Prosjektet  «Ungt lederskap – Åpen hall» fortsatte i 2023. I samarbeid med 
Norges volleyballforbund og Bufdir jobbet vi mot å gi lokale ungdommer 
erfaring innenfor arrangement. Røros IL Volleyball var søkerklubb. Vi samlet 
deltakere fra Tron VBK, Tolga og Røros. Prosjektet bidro til at det ble 
arrangert flere runder med «åpen hall». «Snøvolleyballturnering i Vingelen» 
2.april 2023, «damekamp» i Os hallen 12.februar og 
«Gressvolleyballturnering i Vingelen» i forbindelse med Oslok. Alle 
arrangement hadde overraskende god deltagelse. 
 
Eksempel på «Åpen hall invitasjon»  
 

 
 
Ungt lederskap i Røros IL Volleyball inviterer til åpen hall: 
Her tilrettelegger vi for fri lek, og at alle kan komme innom å prøve blant 
annet Volleyball, innebandy, badminton og basketball. 
Fra 12:30 spilles det treningskamp i volleyball for damene i regionen. De 
starter oppvarming fra 12:00 
NB! Vi oppfordrer at foreldre blir med barna/ungdommen denne dagen, 
da det ikke er organisert trening, men lagt opp til fri lek! 
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Tirsdagstreninger – Volleyballdagen på Røros 

Det ble gjennomført 17 treninger før sommeren. Fra 3.januar 2023, og til 
9.mai 2023.  
 
31.august startet vi opp igjen treninger innendørs, og gjennomførte 14 
treninger frem til 26.desember.  
 
Fra vi startet oppmøteregistrering i september 2023, så ser vi det er stor 
variasjon i deltagelse på tirsdagene. Fra 15 til 35 deltagere. Deltagelse 
avhenger selvfølgelig mye av andre ting som skjer. For eksempel øving til 
skuespill på skolen, samlinger i forbindelse med konfirmasjon, og når 
andre idretter som ski og fotball starter. Det blir interessant å følge 
aktivitetsregistreringen på nyåret og frem til sommeren. 
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Eksempel på invitasjon til «Volleyball for alle» 
 

 
 
Volleyball for alle – Tirsdager i verket 
Vi fortsetter med volleyballgleden i verket. Alle er velkomne, uansett alder 
og kjønn. 
NB! De under 10 år må ha med en voksen. 
Frukt og saft til barn og ungdom  
Program: 
18:30 til 19:30: Vi ønsker gamle og nye velkomne. Actionvolley og 
konkurranser. (Alle aldre) 
19:30 og utover: Ungdom og voksne som har spilt volleyball før, spiller 
kamper. En bane til som ønsker å "henge i hallen", uansett alder.  
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Artut kulturfest 
Røros kommune har i flere år arrangert «Artut kulturfest». Vi syns det er 
viktig å delta her, for blant annet å synligjøre at idrett er en viktig del av 
kulturen. Røros IL Volleyball bidro med 3 runder med åpen hall i forbindelse 
med artut kulturfest. Det var godt oppmøte på alle arrangementete. 
 

 
Info om arrangementet fra kommunen: 
 
Vi inviterer til Artut kulturfest også i år! Artut kulturfest er en feiring av 
kulturen; bred og smal, stor og liten, frivillig og profesjonell. Under Artut 
kulturfest kan du oppleve kultur i vante og nye former, og på både 
tradisjonelle og utradisjonelle arenaer. Årets Artutfest varer fra fredag 
20. oktober til og med søndag 29. oktober, og vil yre av kulturliv i ulike 
former. 
// 
Mijjieh byörebe Artut kultuvrefeestem dåeriedidh daan jaepien aaj! Artut 
kultuvrefeestesne mijjieh kultuvrem heevehtibie; gisse jïh siegkies, 
stoerre jïh onne, viehkije jïh profesjonelle. Artut festivaalesne maahtah 
kultuvrine orre jïh båeries aerpievuekine åahpanidh. Daan jaepien Artut 
kultuvrefeeste öörnesåvva bearjadahken golken 20. biejjien raejeste, 
aejlegen golken 29. biejjien raaja. Artut kultuvrefeestesne 
kultuvrejïelemh ovmessie vuekine! 
 
Artut – hva skjer? 
I løpet av Artut-uka skjer det stort og smått på ulike steder rundt omkring i 
kommunen vår. Det blir blant annet konserter, åpne øvinger, opptog, idrett, 
fagseminar og film, for å nevne noe! Se www.artut.no –  programmet 
oppdateres fortløpende. 
 
Mer synlighet av frivillig engasjement 
Etter år med pandemi og i en tid med samfunnsutfordringer som for 
eksempel dyrtid trenger vi kulturen mer enn noensinne. Vi trenger 
fellesskapet med andre mennesker, og vi trenger å oppleve og ta del i 
meningsfull aktivitet. Det frivillige kulturlivet vi har i vår kommune rommer 
alt dette. Hvorfor ikke bruke nettopp Artut kulturfest til å synliggjøre hva 
dere driver med, invitere publikum til en øving, en åpen dag eller noe helt 
annet, og la ENDA flere ta del i det dere brenner for? 

http://www.artut.no/
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Eksempel på Invitasjon til arrangement – Artut kulturfest: 
 

Vi legger opp til variert aktivitet fra 
bredde til kamptrening denne dagen. 
Du bestemmer selv hva du vil delta på. 
Flere trenere vil være tilstede. 
Vi er tilstede fra 17:00. Det vil bli 
organiserte to volleyball økter. En fra 
17:30 og en fra 18:30. Hver økt ca 
45minutter 
Det vil også bli servering av saft og 
frukt. 
Artut kulturfest: 
Idrett er en viktig del av 
lokalsamfunnet og kulturen. Bredde i 
aktivitetstilbudet er også viktig, fordi 
det blant annet gjør det lettere å finne 
en aktivitet man kan drive med 
regelmessig. Røros IL volleyball 

inviterer alle som ønsker til Verket for å prøve actionvolley og volleyball. De 
tilrettelegger også så man kan få prøve andre aktiviteter som badminton, 
bordtennis og innebandy. 
Les mer om artut kulturfest her: www.artut.no 
 

 

http://www.artut.no/?fbclid=IwAR1QR_zRlj8BjknpGvnE80iKbe2_PJdtqE53Tu-IHiXNsCguPXZ1cRCNoC0
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Sandvolleyball: 

 
24.april 2014 startet det praktiske arbeidet med å bygge de 3 
sandvolleyballbanene på Øra. Planleggingen startet sommeren 2013. 
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Banene feire 10 år i 2024. Igjennom årene ser vi at anlegget har bidratt 
med større bredde i aktivitetsnivået i distriktet. Det gjør også at flere kan 
finne en aktivitet de ønsker å drive med regelmessig. Særlig for de som 
ikke føler at de hører hjemme hos andre «sommeraktivitetene». Det er de 
siste årene jobbet med søknad for å oppgradere/rehabilitere anlegget. 
Søknaden ligger hos hovedlaget, og vi håper at anlegget får den 
oppgraderingen de fortjener i 2024 eller 2025.  
 
Sandvolleyballbanen tilrettelegger for både organisert og egenorganisert 
aktivitet. Oppstartsdugnad for sesongen 2023 startertet 13.mai. 8 personer 
deltok. Første trening 2023 ble 14.mai, der også 8 personer deltok. 
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Sandvolleyballens dag: 

 

 
 
Sandvolleyballens dag skal bidra i å feire Norges første OL-gull i 
sandvolleyball, i tillegg til å bidra med rekruttering. Offisiell dato er 
7.august. Pga ekstremvær denne dagen så ble det diskutert om vi skulle 
avlyse eller flytte arrangmentet. Det ble så vi flyttet arrangementet til 
19.august i 2023. Info om arrangementet: 
 
NB! Pga værmeldingen 7.august, så flytter vi feiringen til lørdag 19.august. 
Vi starter 12:00 denne dagen. 
7.august feirer Norgesvolleyballforbund sandvolleyballens dag. Vi markerer 
dagen på Røros også, og styret i Røros IL volleyball inviterer alle til å bli 
med på feiringen. 
Sandvolleyball er en artig aktivitet som kan inkludere alle på tværs av 
aldre og kjønn. Denne dagen kan du komme å prøve og se hvordan hele 
familien kan være med å spille sandvolleyball. 
Turnering fra 12:30: 
Det vil bli gjennomført en runde i "Artut sandvolleyball sommerliga". Denne 
runden vil gi doble poeng. Det er gratis å delta i sommerligaen, og alle er 
velkomne. Uansett alder. Det kreves ingen forhåndspåmelding. Påmelding 
ved oppmøte. 
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Artut sandvolleyball sommerliga 

 

 

 

 
Vi har endelig fått skapt en lokal konkurranse arena, for de som ønsker å 
utfordre seg enda mer i forbindelse med sandvolleyballen. Iløpet av 
sommeren 2023 ble det gjennomført 13 runder av Artut sandvolleyball 
sommerliga. Både lokale og tilreisende utøvere deltok. Vi har trua på at 
dette vil kunne bidra i rekrutteringen, og satser på å gjennomføre lignende 
arrangement igjennom sommeren 2024 også. 
 
Eksempel på invitasjon til Artut sandvolleyball sommerliga: 
 
Ønsker du å utfordre deg selv på sandvolleyballbanen? Eller på jakt etter 
sandvolleyball moro? Åpen sandvolleyballturnering. Alle klasser. Ingen 
forhåndspåmelding. 
Organisering og lag deles opp ut fra hvem som kan delta. Eneste du 
trenger å gjøre er å møte opp innen sommerligarunden starter. Denne 
runden starter 18:00. Ta gjerne med en volleyballvenn, eller noen som er 
nysgjerrig på volleyball. 
Alle er velkomne. Alle klasser. Ingen forhåndspåmelding. Og det er gratis å 
delta. 
Det vil bli gitt Info ved oppstart. Du samler individuelle poeng for hver gang 
du deltar. Poeng fordeles mellom klasser (alder og kjønn). 
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Sandvolleyballtreninger: 

I løpet av 2023, så ble det færre organiserte treninger enn tidligere år. Vi 
teller 17 åpne sandvolleyballtreninger for alle aldre. Dette er betraktelig 
færre enn årene før. Mye på grunn av vært i sommer, men også på grunn 
av sommerligaen. Nytt av året er at vi fikk gjennomført egne treninger til 
barn/ungdom. Det ble 7 treninger i sommerferien frem til at de andre 
organiserte idretten startet opp igjen kamper og treninger. 
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Sykkel, sandvolleyball og saft: 

 

Mot slutten av sandvolleyballsesongen så fikk vi prøvd noen runder med et 
arrangement som sykkelentusiastene og sandvolleyball entusiastene har 
tenkt på en stund. «Sykkel, saft og sosialt». Målet var å skape en sosial 
møteplass på tværs av interesserer. Dette blant annet for å se om barn 
med i utgangspunktet forskjellig interesse kunne finne felles interesser. Vi 
ordnet med saft, kaffe, frukt og musikk. Så fikk barna styre resten. Her fikk vi 
gode erfaringer, og noen av de som deltok på dette, har fortsatt med 
volleyball inne i verket. Vi ser frem til videre samarbeid med 
sykkeentusiastene i 2024, og ser på muligheter for å utvide konseptet. 
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Snøvolleyball: 
 

 
 

En av de som deltok i prosjektet «Ungt lederskap – Åpen hall» tok initativ til 
å organisere snøvolleyballturnering i Vingelen 2.april. Han fikk med flere fra 
Vingelen og det lokale idrettslaget på arrangementet. 10 lag deltok, et av 
de fra Røros.  
 
Info om arrangementeT: 
 
I samarbeid med NVBF, BUFDIR, og Røros IL Volleyball arrangeres Vingelen-
mesterskap i snøvolleyball på Palmesøndag! 
Sommerturneringene på Morabben har vært en stor suksess de siste 
årene, nå i legger vi den på snø og da passer den automatisk perfekt for 
alle Nord-Østerdøler;) Åpen påmelding for alle, uansett nivå og erfaring! 
Banene preppes med løypemaskin, Villbua vil være tilgjengelig, det sette 
fram så det går an å grille og blir salg av kaffe/kake, så bare ta turen om 
du ikke skal spille. 
 
REGLER: 
Snøvolleyball spilles offisielt med 3 spillere på banen. Vi åpner for at det er 
mulig å spille med opptil 6 hvis laget synes det blir for få. (Lov og stille kun 
2 spillere og om det er vanskelig å finne spillere). Utover spillerantall er det 
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vanlige volleyballregler. Blir det mange lag, splitter vi opp i en klasse for de 
som spiller for å vinne, og de som spiller for å spille: competitive og casual. 
 
PÅMELDING: 
Send melding med lagnavn til Sigurd Vingelsgaard på facebook eller på 
95965077 innen Torsdag 30.03 kl23.59. 
 
Håper på godt vær og mange påmeldinger! Morsom avslutning på NM for 
alle arrangører (velkommen er alle NM deltakere også). 
Mer info kommer etterhvert 
 

Seriespill: 

Røros IL Volleyball organisere fremdeles deltakelse i seriespillet for herre. 12 
spillere deltok på laget Sesongen 2022/2023 i 3.divisjon. Sesongen ble 
avsluttet med hjemmekamp. Her ble det konkurrert om opprykk. Med 3-2 i 
sett, så sikret vi muligheten for opprykk. Etter et spillermøte på Trollkroa på 
Os, bestemte herrene seg for å ta utfordringen, og har spilt i 2.divisjon 
2023/2024. Deltakelsen har gitt mye god erfaring til alle deltagere. 12 
spillere står oppført i spillerstallen denne sesongen også.  
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Damekamp 

Vi ser nå at flere av de som har deltatt i seriespillet sammen med Røros IL 
Volleyball, finner veien til nye klubber på høyere nivå, når de må flytte fra 
fjellregionen for jobb eller videre utdanning. Tynset (Tron VBK), Tolga, Os og 
Røros har siden 2016 samarbeidet om å stille herrelag i region trøndelag. På 
treninger så er det flere jenter/damer som deltar. Vi håper at vi snart kan 
stille et damelag i serien også. For å gi noen av jentene/damene en 
forsmak på dette, så ble det arrangert en damekamp på Os, slik 
serierundene gjennomføres. Vi håper dette kan bidra i enda mer 
rekrutteirng: 
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Allidrett/idrettskole: 

I flere år har vi vært på besøk hos idrettskola for å vise frem volleyball og 
sandvolleyball. Vi fikk gjennomført dette i 2023 også. Målet er minst 2 
ganger med sandvolleyball og 2 ganger med volleyball.  
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Samarbeid barn/ungdoms aktivitet 
 
I løpet av 2023 har vi knyttet enda bedre kontakt med andre kommuner i 
fjellregionen. Et tettere samarbeid mellom Tron VBK (Tynset), Tolga og Os IL 
volleyball holder på å ta form. Vi får diskutert felles utfordringer og 
løsninger. Barn/ungdom har fått deltatt på treninger og konkurranse hos 
andre klubber. Vi har også hatt samarbeidslag og mikset spillere i 
forbindelse med konkurranser.  
 

 
Fellestrening på Tynset før turnering på Tolga 

 

 
Ungdomsturnering på Tolga 
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Kompetanse og kurs 
 

Med flere barn og ungdom på treningene, så får vi praktisert trenerkurset 
mer. Vi er også heldig å ha med en lærer i trenerteamet. 10.september 
arrangerte Fram IL actionvolley kurs på Stjørdalen. Røros IL deltok og kunne 
ta med ny kompetanse og inspirasjon tilbake til Røros. 
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Anlegg 
Det viktigste anlegget vi har er de 3 sandvolleyballbanene på Øra. Disse 
driftes av særgruppen, og alle investeringer er gjort av særgruppen. I 2023 
fikk vi fylt på med ca 8m3 med sand igjen. Vi måtte også opp med 2 nye 
nett. Som nevnt tidligere så er det jobbet med investeringsplan for 
fremtiden. 
 
Nytt i 2023 er at vi sammen med funesdalen byalag fikk lagd en gressbane 
ved Risneset. Byalaget står for investeringene, mens Røros IL Volleyball den 
daglige driften. Bane har allerede tilrettelag for egenorganisert aktivitet. 
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Profilering 
Vi er både glad og avhengig av våre sponsorer. Vi ønsker derfor å gjøre de 
så synlig som mulig. Her er noe av det vi bidrar med: 
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Økonomi 
Røros IL Volleyball har 2 kontoer. En for bredde og en for seriespill. Vi har 
som mål at begge aktivitetene skal være selvbærende. Det har vært høy 
aktivitet i 2023, nødvendig investering på sandvolleyballbanen og 
deltagelse i 2.div i seriespillet.  
 
2023 viser et negativt resultat på 66 867,94. Vi hadde mål om å fakturere 
treningsavgifter for bredde og seriespill i desember. Nå vi skulle gjøre dette 
så viste det seg at vi manglet tilganger. Vi var i kontakt med daglig leder i 
Røros IL i flere runder, uten at hun fikk løst dette. Inntekter som skulle 
kommet i 2023 vil derfor komme i 2024. Treningsavgifter bredde. Ca 25 
000,-. Egenandel 2.div deltagere 20 400,-. Kjøp av drakter 2.div ca 2500,- 
Totalt ca  47900,-. Ellers så skyldes årsaken til negativ resultat, 
oppgradering av sandvolleyballbanen og at det ikke ble fakturert 
treningsavgift for innendørstrening i perioden januar til sommeren.  
 
 
 
 
 
 


